
Dbają o pracowników, społeczości lokalne i środowisko

Wpisany przez Administrator
czwartek, 06 grudnia 2012 12:38 - Poprawiony czwartek, 06 grudnia 2012 12:50

  

5 grudnia 2012 r. odbyła się uroczysta Gala Konkursowa, podczas której poznaliśmy
zwycięzców konkursu na najlepsze praktyki w zakresie społecznej odpowiedzialności i
flexicurity w województwie opolskim. Nominowanych wybrała Kapituła Konkursowa, ale
to internauci dokonali ostatecznego wyboru Laureatów w każdej z pięciu kategorii,
oddając swoje głosy przez cały listopad za pośrednictwem strony internetowej www.bez
piecznyrynekpracy.pl
Na organizowany przez NSZZ „Solidarność” Region Śląska Opolskiego i firmę CCC
Polska z Opola konkurs wpłynęło 136 kandydatur z firm, instytucji i
organizacji.

  

      

  

  

Lista zwycięzców, którzy otrzymali zaszczytne miano Laureatów oraz Statuetki „Odpowiedzialn
ie Dopasowani
” przedstawia się następująco: 
Ar-Masz Arkadiusz Kinder ze Strzelec Opolskich
– w kategorii „Dialog Społeczny”; 
Salon Fryzjerski „Pasja” z Kędzierzyna-Koźla
– w kategorii „Rozwój Pracowników”, 
Nestro PPHU Sp. z o.o. ze Starego Olesna
– w kategorii „Działalność na rzecz społeczności lokalnej”, 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Strzelce Opolskie 
- aż w dwóch kategoriach: „Udogodnienia dla pracowników” oraz „Dbałość o środowisko
naturalne”.
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Ponadto Kapituła w szczególny sposób wyróżniła nagrodami specjalnymi – również Statuetkami
„Odpowiedzialnie Dopasowani” dwie firmy, które okazały się zdecydowanymi liderami w
konkursie już na etapie wybierania nominowanych. – Kwalifikowali się do każdej kategorii
konkursu – powiedziała Cecylia Gonet – przewodnicząca ZR, która wręczyła dyplom i statuetkę
Radosławowi John z Zakładów Azotowych Kędzierzyn. – O tym, jak dobrze firma radzi sobie na
przykład w społecznym dialogu, niech świadczy fakt, że działa tam kilka związków zawodowych
i znajdują one wspólny język z zarządem. Drugą firmą nagrodzoną za kompleksowa strategię
CSR została Nutricia ZP z Opola.

  

Wszystkim Laureatom oraz Nominowanym serdecznie GRATULUJEMY!

  

Zachęcamy do śledzenia strony www.bezpiecznyrynekpracy.pl, gdzie zamieszczamy więcej
informacji o idei CSR i flexicurity, o nominowanych oraz o laureatach konkursu, a przede
wszystkim o dobrych praktykach, które warto naśladować.
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